



# КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

## РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 10 листопада 2021 р. № 1432-р

Київ

**Про внесення змін до переліку інвестиційних програм і проектів регіонального розвитку, що можуть реалізовуватися у 2021 році за рахунок коштів державного фонду регіонального розвитку, у тому числі тих, що фінансуються з метою погашення кредиторської заборгованості, зареєстрованої органами Державної казначейської служби станом на 1 січня 2021 року**

Внести до переліку інвестиційних програм і проектів регіонального розвитку, що можуть реалізовуватися у 2021 році за рахунок коштів державного фонду регіонального розвитку, у тому числі тих, що фінансуються з метою погашення кредиторської заборгованості, зареєстрованої органами Державної казначейської служби станом на 1 січня 2021 р., затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів України від 12 квітня 2021 р. № 297 (Офіційний вісник України, 2021 р., № 32, ст. 1871, № 50, ст. 3127), — із змінами, внесеними розпорядженням Кабінету Міністрів України від 20 жовтня 2021 р. № 1250, зміни, що додаються.



**Прем'єр-міністр України**

**Д. ШМИГАЛЬ**

ЗАТВЕРДЖЕНО  
розпорядженням Кабінету Міністрів України  
від 10 листопада 2021 р. № 1432-р

ЗМІНИ,

що вносяться до переліку інвестиційних програм і проектів  
регіонального розвитку, що можуть реалізовуватися у 2021 році  
за рахунок коштів державного фонду регіонального розвитку,  
у тому числі тих, що фінансуються з метою погашення кредиторської  
заборгованості, зареєстрованої органами Державної  
казначейської служби станом на 1 січня 2021 року

У графі “Обсяг фінансування, найменування інвестиційної програми  
(проекту регіонального розвитку)”:

у позиції “Усього” цифри “4 498 776,227” замінити цифрами  
“4 500 000”;

у позиції “Вінницька область”:

в абзаці першому цифри “131 215,461” замінити цифрами  
“132 439,234”;

в абзаці другому цифри “15 262,3” замінити цифрами “16 486,073”;

у позиції “Волинська область”:

в абзаці третьому цифри “48 873,124” замінити цифрами “56 873,124”;

в абзаці п'ятому цифри “17 326,294” замінити цифрами “19 826,294”;

в абзаці шостому цифри “16 950,618” замінити цифрами “19 801,618”;

в абзаці сьомому цифри “9944,986” замінити цифрами “7444,986”;

в абзаці восьмому цифри “16 851” замінити цифрами “6000”;

у позиції “Житомирська область”:

в абзаці шостому цифри “20 000” замінити цифрами “5000”;

в абзаці сімнадцятому цифри “13 697,401” замінити цифрами  
“28 697,401”;

у позиції “Запорізька область”:

в абзаці п'ятому цифри “18 079,177” замінити цифрами “13 907,563”;

в абзаці восьмому цифри “11 064,208” замінити цифрами  
“15 235,822”;

в абзаці дев'ятому цифри “5438,394” замінити цифрами “3938,394”;

в абзаці тринадцятому цифри “10 248,113” замінити цифрами  
“11 748,113”;

у позиції “Івано-Франківська область”:

в абзаці четвертому цифри “16 889,833” замінити цифрами “34 258,881”;

в абзаці дванадцятому цифри “17 915,474” замінити цифрами “15 415,474”;

в абзаці тринадцятому цифри “12 832,785” замінити цифрами “5832,785”;

в абзаці чотирнадцятому цифри “6000” замінити цифрами “5250,952”;

в абзаці п'ятнадцятому цифри “12 788,486” замінити цифрами “5668,486”;

у позиції “Луганська область”:

в абзаці третьому цифри “30 510” замінити цифрами “16 510”;

в абзаці сьомому цифри “10 207,8” замінити цифрами “22 152,959”;

в абзаці восьмому цифри “6273,213” замінити цифрами “4873,213”;

в абзаці дванадцятому цифри “6228,033” замінити цифрами “15 973,896”;

в абзаці двадцять першому цифри “17 000” замінити цифрами “15 708,978”;

в абзаці двадцять другому цифри “27 000” замінити цифрами “22 000”;

у позиції “Рівненська область”:

в абзаці п'ятому цифри “17 114,122” замінити цифрами “6207”;

в абзаці шостому цифри “25000” замінити цифрами “34 141,4”;

в абзаці восьмому цифри “15 500” замінити цифрами “17 265,722”;

у позиції “Сумська область”:

в абзаці третьому цифри “20 941,746” замінити цифрами “20 890,964”;

в абзаці шостому цифри “2669,049” замінити цифрами “2296,139”;

в абзаці восьмому цифри “11 062,282” замінити цифрами “10 959,168”;

в абзаці одинадцятому цифри “13 683,397” замінити цифрами “10 183,397”;

в абзаці тринадцятому цифри “699,972” замінити цифрами “597,655”;

абзац дев'ятнадцятий виключити;

в абзаці двадцятому цифри “3304,572” замінити цифрами “15 504,572”;

доповнити позицію абзацом такого змісту:

“12 359,854 тис. — будівлі медичного закладу по вул. М. Вовчок, 2, у м. Сумах — капітальний ремонт з утепленням стін, покрівлі, заміною покриття, заміною системи опалення”;

у позиції “Тернопільська область”:

в абзаці п'ятому цифри “23 046,084” замінити цифрами “22 995,991”;

в абзаці шостому цифри “7767,815” замінити цифрами “8550,262”;

в абзаці восьмому цифри “2881,066” замінити цифрами “2875,473”;

в абзаці дев'ятому цифри “9592,665” замінити цифрами “9569,978”;

в абзаці дванадцятому цифри “1817,451” замінити цифрами “1454,754”;

в абзаці п'ятнадцятому цифри “3463,829” замінити цифрами “3252,533”;

в абзаці шістнадцятому цифри “4600,8” замінити цифрами “4470,719”.

---